
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 70
19 Απριλίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 0,590 

στρ. στη θέση «Κουμπόρεζα−Σκλαβούνι Π. Γερμε−
νό» περιφέρειας Δήμου Μάνδρας−Ειδυλλίας Ατ−
τικής .......................................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας συνιδιόκτητης κατά τα 4/5 
και κατά το 1/5 δημόσιας επιφάνειας δάσους αει−
φύλλων πλατύφυλλων, συνολικού εμβαδού έξη χι−
λιάδων τετρακοσίων τετραγωνικών μέτρων και 
διακοσίων χιλιοστών (6.400,200) τ.μ. στη θέση 
«Σκαμνιά» της κτηματικής περιφέρειας της Τοπι−
κής Κοινότητας Βλαχέρνας (Δημ. Ενότητας Βλα−
χέρνας) του Δήμου Αρταίων του Νομού Άρτας . 2

Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 4215/31−12−1990 (Φ.Ε.Κ. 
τ.Δ΄ 93/28−2−1991) απόφασης Νομάρχη Κεφ/νίας 
περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας για έκτα−
ση εμβαδού 11.062 τ.μ. στη θέση «Αβάλες» τοπικής 
κοινότητας Πεσσάδας Δημοτικής ενότητας Λει−
βαθούς Δήμου Κεφαλληνίας του Ν. Κεφ/νιάς ....... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 40,00 στρεμ. στη 
θέση «Αλιγαριά» Περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας 
Μέλισσας, Δημοτικής Ενότητας Λεχαινών, Δήμου 
Ανδραβίδας− Κυλλήνης του Ν. Ηλείας. ........................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 745 (1)
  Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 0,590 στρ. 

στη θέση «Κουμπόρεζα−Σκλαβούνι Π. Γερμενό» περι−
φέρειας Δήμου Μάνδρας − Ειδυλλίας Αττικής. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το αρθ. 280 του ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Το Π.Δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής». 

3. Την παρ. 3 του άρθ. 117 του Συντάγματος.
4. Τις διατάξεις των αρθρ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 

Ν.998/79 «Περί προστασίας των δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/24−
9−80 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 755/9.3.2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Αιγάλεω και την από 18.3.2011 εισήγηση−σύμφωνη γνώμη 
της Δ/νσης Δασών Δυτ. Αττικής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα για λόγους προστασίας, 
με σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους 
ώστε να αποκλεισθεί η διάθεσή της για άλλο σκοπό, την 
έκταση δάσους εμβαδού πεντακοσίων ενενήντα χιλιο−
στών του στρέμματος (0,590 στρεμ.) που βρίσκεται στη 
θέση «Κουμπόρεζα Σκλαβούνι Π. Γερμενό» περιφέρειας 
δήμου Μάνδρας−Ειδυλλίας Αττικής, όπως απεικονίζεται 
με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Α στο τοπ. διάγραμμα 
κλ. 1:500 και στην πιν. Γ.Υ.Σ. 6430/5 κλ. 1:5000, τα οποία 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής 
και συνορεύει:

Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με δάσος και πέραν αυτού χωματόδρομος−

βράχια και θάλασσα. 
Βόρεια: Με δρόμο και πέραν αυτού χωματόδρομος−

βράχια και θάλασσα. 
Νότια: Με δάσος.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 29 Μαρτίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

745



746 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 747

Αριθμ. 582 (2)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας συνιδιοκτήτης κατά τα 4/5 

και κατά το 1/5 δημόσιας επιφάνειας δάσους αει−
φύλλων πλατυφύλλων, συνολικού εμβαδού έξη χι−
λιάδων τετρακοσίων τετραγωνικών μέτρων και δια−
κοσίων χιλιοστών (6.400,200) τ.μ. στη θέση «Σκαμνιά» 
της κτηματικής περιφέρειας της Τοπικής Κοινότητας 
Βλαχέρνας (Δημ. Ενότητας Βλαχέρνας) του Δήμου 
Αρταίων του Νομού Άρτας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις Διατάξεις :
α. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος
β. Του Ν. 998/79 «περί Προστασίας των Δασών και 

Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και συγκεκρι−
μένα: (α) του αρθρ. 38 παρ. 1 και ( β ) του αρθρ. 41 παρ. 
1 και 2. 

γ. Του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

δ. Του Π.Δ. 141/2010 « Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής Μακεδονίας»

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας 
α) 160417/1180/8−7−1980, 
β) 182447/3049/24−9−1980.
3. Την ΔΥ/04−03−2011 έκθεση αυτοψίας του Δασο−

πόνου της Υπηρεσίας Ηλία Μπούτη από την οποία 
προκύπτει ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα 
είχε κατά το χρόνο καταστροφής της που έγινε από 
εκχέρσωση προ καιρού , χαρακτήρα δάσους κατά την 
έννοια των διατάξεων της παρ. 1 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/79, όπως αυτό ισχύει σήμερα (άρθρο 9 παρ. 1 
του Ν. 3818/2010) και της παρ. 1ε του άρθρου 4 του 
Ν. 998/79

4. Την αριθ. 500/08−03−2011 θετική εισήγηση της Δ/
νσης Δασών Ν. Άρτας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, συνιδιόκτητη κατά τα 
4/5 και κατά το 1/5 δημόσια επιφάνεια δάσους αειφύλ−

λων πλατυφύλλων, η οποία εμπίπτει στις διατάξεις της 
παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/79, όπως αυτό ισχύει 
σήμερα και της παρ. 1ε του άρθρου 4 του Ν. 998/79, 
η οποία εκχερσώθηκε παράνομα, συνολικού εμβαδού 
έξη χιλιάδων τετρακοσίων τετραγωνικών μέτρων και 
διακοσίων χιλιοστών (6.400,200) τ.μ. 

Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση «Σκαμνιά» της κτη−
ματικής περιφέρειας της Τοπικής Κοινότητας Βλαχέρνας 
(Τοπικής Ενότητας Βλαχέρνας) του Δήμου Αρταίων του 
Νομού Άρτας, απεικονίζεται με έντονη ερυθρά πολυγω−
νική γραμμή η οποία περιγράφεται με τα αλφαβητικά 
στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Λ−Μ−Ν−Ξ−Ο−Π−Ρ−Σ−Τ−Υ−
Φ−Α στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας 
τοπογραφικό σχεδιάγραμμα κλίμακας 1: 2000 και σε 
ΕΓΣΑ 87 συντεταγμένες , το οποίο αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και έχει όρια :

Ανατολικά : Με όριο του υπ’ αριθμ. 269 κληροτεμαχίου 
Αγροκτήματος «Βούλιανα − Σκαμνιά» Βλαχέρνας. 

Δυτικά : Με συνιδιόκτητη κατά 4/5 και 1/5 δημόσια 
επιφάνεια δάσους αειφ. πλατυφύλλων Βλαχέρνας. 

Βόρεια : Με αγροτικό − δασικό δρόμο. 
Νότια : Με συνιδιόκτητη κατά 4/5 και 1/5 δημόσια επι−

φάνεια δάσους αειφ. πλατυφύλλων Βλαχέρνας.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής και ο αποκλεισμός διάθεσής της, για άλλη χρήση, 
καθώς και η αποκατάσταση της καταστραμένης από 
την παράνομη εκχέρσωση, των δασικών δένδρων της 
συνιδιόκτητης κατά τα 4/5 και κατά το 1/5 επιφάνειας 
δάσους των αειφύλλων πλατυφύλλων.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ιωάννινα, 18 Μαρτίου 2011

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ− ΜΠΑΣΤΑ



748 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 749

Αριθμ. 319 (3)
    Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 4215/31−12−1990 (Φ.Ε.Κ. τ.Δ΄ 

93/28−2−1991) απόφασης Νομάρχη Κεφ/νίας περί κή−
ρυξης έκτασης ως αναδασωτέας για έκταση εμβα−
δού 11.062 τ.μ. στη θέση «Αβάλες» τοπικής κοινότη−
τας Πεσσάδας Δημοτικής ενότητας Λειβαθούς Δήμου 
Κεφαλληνίας του Ν. Κεφ/νιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 «περί 
προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μετα−
γενέστερα με τον Ν. 3208/2003.

3. Τις αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

4. Τον Ν. 2218/1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής Αυτοδι−
οίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την Πρωτοβάθμια 
αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες διατάξεις» 
όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης»

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010(Φ.Ε.Κ. 232/Α΄/27−12−
2010) «Οργανισμός της αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε−
λοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου».

7. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπουργού Γεωργίας.

8. Την αριθμ. 107143/105718−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−
γού Γεωργίας

9. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008.
10. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και τροφίμων.
11. Την αριθμ. 4215/31−12−1990 (Φ.Ε.Κ. τ.Δ΄ 93/28−2−1991) 

απόφαση Νομάρχη Κεφ/νίας, με την οποία κηρύχθη−
κε αναδασωτέα, λόγω πυρκαγιάς, έκταση εμβαδού 15 
στρεμμάτων.

12. Την αριθμ. 7265/22−10−2009 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Κεφ/νίας προς την Α/θμια επιτροπή Ε.Δ.Α Ν.Κεφ/
νίας περί πρότασης εν μέρει ανάκλησης της 4215/31−
12−1990 (Φ.Ε.Κ. τ.Δ΄ 93/28−2−1991) απόφασης Νομ/ρχη 

Κεφ/νίας για έκταση εμβαδού 11.062 τ.μ η οποία ήταν 
ανέκαθεν αγροτική και λόγω πλάνης περί τα πράγματα 
ή τα νομικά δεδομένα συμπεριλήφθηκε στην ανωτέρω 
απόφαση.

13. Την αριθμ. 53/2010 απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Κεφ/
νίας, η οποία αποφάσισε ότι η έκταση εμβαδού 11.062 
τ.μ. στη θέση «Αβάλες» τοπικής κοινότητας Πεσσάδας 
Δημοτικής ενότητας Λειβαθούς Δήμου Κεφαλληνίας 
του Ν. Κεφ/νιάς» «ουδέποτε έφερε δασική βλάστηση 
και κατά πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά συ−
μπεριλήφθη στην έκταση των 15 στρεμμάτων η οποία 
κηρύχθηκε αναδασωτέα με την αριθμ. 4215/31−12−1990 
(Φ.Ε.Κ. τ.Δ΄ 93/28−2−1991) απόφαση Νομάρχη Κεφ/νίας 
λόγω πυρκαγιάς».

14. Την αριθμ. 318/24−1−2011 εισήγηση της Δ/νσης Δα−
σών Ν. Κεφ/νιάς, προς τον Γ.Γ.Α.Δ.Π.Δ.ΕΛ. & Ι με την 
οποία προτείνεται η εν μέρει ανάκληση και άρση της 
αναδάσωσης της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την αριθμ. 4215/31−12−1990 (Φ.Ε.Κ. 
τ.Δ΄ 93/28−2−1991) απόφαση Νομάρχη Κεφ/νίας σε έκτα−
ση εμβαδού 11.062 τ.μ. η οποία και κατά πλάνη περί τα 
πραγματικά περιστατικά, συμπεριλήφθη στην έκταση 
των 15 στρεμμάτων η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 
λόγω πυρκαγιάς με την ανωτέρω απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Αβάλες» 
τοπικής κοινότητας Πεσσάδας − Δημοτικής ενότητας 
Λειβαθούς Δήμου Κεφαλληνίας του Ν. Κεφ/νιάς» και 
εμφανίζεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. με 
στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Α κλίμακας 1:5000 με αριθμό 6133/8, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με μη δασική έκταση και αιγιαλό.
Δυτικά : Με δασική έκταση.
Βόρεια: Με δασική και μη δασική έκταση.
Νότια : Με δασική έκταση.
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 4215/31−12−1990 απόφαση 

Νομάρχη Κεφ/νίας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 24 Ιανουαρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



750 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 751

Αριθμ. 800 (4)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 40,00 στρεμ. στη 

θέση «Αλιγαριά» Περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας 
Μέλισσας, Δημοτικής Ενότητας Λεχαινών, Δήμου Αν−
δραβίδας− Κυλλήνης του Ν. Ηλείας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙ−
ΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΗΣΣΟΥ − ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΟΣ & ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 «Περί 

Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

2) Το Προεδρικό διάταγμα με αριθμό 139/2010 «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

3) Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ 3 και το άρθρο 24 παρ. 
1 του Συντάγματος της χώρας.

4) Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των Δα−
σών κ.λπ. « και ειδικότερα το αρθ. 41 παρ. 1, το αρθ. 38 
& το Ν. 2040/92 αρθ. 12 παρ. 3

5) Τις δ/γες του Υπουργείου Γεωργίας 160417/1180/8−
8−80, 182447/3049/24−9−83.

6) Την 159892/7000/30−12−10 πρόταση του Δασαρχείου 
Αμαλιάδας που αναφέρεται στο θέμα για κήρυξη καεί−
σης έκτασης ως αναδασωτέας διότι η δασική βλάστηση 
που την κάλυπτε καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς στις 
29−8−10 και διαπιστώθηκε την 20−12−10 και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η εκ νέου δάσωσή της.

7) Το γεγονός ότι από την εκτέλεση της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ−
πολογισμού, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την επανα−
δημιουργία με φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε από πυρκαγιά, τη δασική 
έκταση χαλεπίου πεύκης εμβαδού έκτασης 40,00 στρεμ. 
στη θέση «Αλιγαριά» Περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας 
Μέλισσας Δημοτικής Ενότητας Λεχαινών, Δήμου Αν−
δραβίδας− Κυλλήνης του Ν. Ηλείας, όπως φαίνεται στο 
συνημμένο διάγραμμα που αποτελεί αναπόσπαστο μέ−
ρος της απόφασης αυτής και προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία του σχεδιαγράμματος (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, 
Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Π, Ρ, Σ, Τα, Υ, Φ, Χ, Ψ, Ω, Ω1, Ω2, Ω3, Ω4, 
Α) και έχει όρια: 

Ανατολικά: Με αγροτικές εκτάσεις και με δημόσια 
δασική έκταση αειφύλλων−πλατυφύλλων 

Δυτικά: Με αγροτικές εκτάσεις 
Βόρεια: Με το υπ ’ αριθμό 35653/2/4−9−71 παραχωρη−

τήριο Δέσποινας χήρας Δημητρίου Σταυρόπουλου και 
με αγροτικές εκτάσεις. 

Νότια: Με αγροτικές εκτάσεις.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτηση ακύρωσης 

στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία (60) ημερών, που αρχίζει 
από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 46 Π.Δ. 
18/89).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 29 Μαρτίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



752 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000701904110008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-04-21T09:38:19+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




